

Toornaq Avannaa ApS

c/o Mikael Skourup, Fjeldvej 11, Postboks 1791, 3900 Nuuk

CVR-nr. 40 05 14 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Mikael Sourup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Toornaq Avannaa ApS c/o Mikael Skourup Fjeldvej 11, Postboks 1791 3900 Nuuk
	CVR-nr.: 40 05 14 30 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Skourup, Direktør
Revisor	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18 3900 Nuuk
Dattervirksomhed	Toornaq Fishing ApS, Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at eje anparter i fiskeriselskab samt at yde økonomisk støtte, herunder udlån, bidrage til udviklingen af samfundene i bygderne Qaanaaq, Nuussuaq, Kullorsuaq og Aappilattoq og anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020 kr.	26/11 2018 - 31/12 2019 kr.
Andre driftsindtægter	18.000	0
Andre eksterne omkostninger	-34.000	0
Bruttoresultat	-16.000	0
Resultat før skat	-16.000	0
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-16.000	0
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-16.000	0
Disponeret i alt	-16.000	0

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	34.000	34.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	34.000	34.000
Anlægsaktiver i alt	34.000	34.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	16.000	16.000
Tilgodehavender i alt	16.000	16.000
Omsætningsaktiver i alt	16.000	16.000
Aktiver i alt	50.000	50.000
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-16.000	0
Egenkapital i alt	34.000	50.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.000	0
Gældsforpligtelser i alt	16.000	0
Passiver i alt	50.000	50.000